

Wydział Zarządzania

WZ/ 112/2011

Kraków dn., 14.02.2011

Szanowni Państwo
Dziekani Wydziałów AGH
w/m

Wydział Zarządzania AGH uprzejmie informuje, iż zakupił dostęp do **serwisu EMIS (Emerging Markets Information Service) w 2011 roku**, i istnieje możliwość skorzystania z serwisu EMIS - u nas na miejscu - w Bibliotece Wydziału Zarządzania (ul. Gramatyka 10, pok. 15).

EMIS – jest serwisem informacyjnym, umożliwiającym dostęp do wszystkich istotnych bieżących i archiwalnych źródeł informacji, dotyczących gospodarki Polski i innych rynków wschodzących. Źródłami tymi są zarówno prasa biznesowa, jak i analizy i raporty krajowych i zagranicznych ośrodków badawczych. EMIS w ramach abonamentu daje dostęp do aktualnych i archiwalnych wydań krajowych gazet codziennych i czasopism oraz do wielu płatnych publikacji statystycznych i branżowych. Oprócz informacji z rynków finansowych, w serwisie szeroko reprezentowany jest sektor paliwowo-energetyczny i inne sektory technologiczne.

Serwis EMIS jest dostępny w języku polskim i angielskim. Istnieje opcja „Przetłumacz”, artykuły, które są w serwisie EMIS - Polska w języku angielskim można przetłumaczyć na język polski. Natomiast artykuły, które są w języku polskim można przetłumaczyć na język angielski.

Na stronach serwisu można znaleźć dane statystyczne, analizy rynku, raporty biur maklerskich i ośrodków analitycznych, a także szczegółowe profile większości firm działających w Polsce. Dostępnymi w serwisie źródłami danych są m.in.: OECD, International Energy Agency, Agencja Rynku Energii, GUS, Dun&Bradstreet, KPMG, Fitch i kilkadziesiąt innych. EMIS jest największym w świecie serwisem dostarczającym informacji o rynkach wschodzących i jednym z najlepszych agregatorów danych, dotyczących rynku energii.

W związku z różnymi projektami badawczymi, realizowanymi na AGH, jak chociażby, **„Zaawansowane technologie pozyskiwania energii”**, dane i raporty zawarte w serwisie mogą okazać się bardzo przydatne.





Dlatego proponujemy przetestowanie - u nas - a po stwierdzeniu „przydatności”, partycypację w kosztach zakupu w kolejnym 2012 roku. Koszt dostępu do serwisu - przy uwzględnieniu dofinansowania z ICM w wysokości 50% - dla bibliotek zrzeszonych w Konsorcjum Bibliotek Szkół Ekonomicznych, do którego należy Biblioteka WZ, wynosi **ok. 12 000 PLN (brutto)**, stąd nasza inicjatywa! Dla subskrybentów serwisu, istnieje możliwość uzyskania indywidualnych kont, do korzystania „z domu”.

W ubiegłym roku, od października do połowy listopada (przez półtora miesiąca), dystrybutor serwisu EUROMONEY POLSKA S.A., umożliwił promocyjnie dostęp dla AGH. W czasie testowego dostępu, wejść do serwisu z całej AGH było 3 500, co wskazuje na duże zainteresowanie informacjami zawartymi w tym serwisie!

Zapraszamy więc do naszej Biblioteki Wydziałowej, gdzie umożliwimy skorzystanie z serwisu a następnie rozważenie propozycji wspólnego zakupu w 2012 roku.

Do wiadomości:

Oddział Informacji Naukowej BG AGH

Z poważaniem

Dziękuję Wydziału

Lech Bukowski
prof. dr hab. inż. Lech Bukowski